

鏡

1. 工事名

工事名	一般国道238号 紋別市 弘道舗装工事
工事地名	北海道紋別市

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 5年10月	12) 設 計 年 月	令和 5年 9月
2) 事務所名	遠軽開発事務所	13) 機械損料一括補正	1 労務費一括割増 0% 冬季労務補正 3%
3) 工事番号	2023290793	14) 単価適用年月	2023年 9月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の本官	15) 歩掛適用年月	2023年 9月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	
6) 主 工 種	舗装工事	17) 前請負代金額	0
7) 工 事 量	一式	18) 調 整 区 分	0
8) 工 期	145日間 自 令和 5年10月 5日 (当初) 至 令和 6年 2月26日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	北海道	20) 現場管理費対象額	
10) 地 区	網走開発建設部	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道238号	22) 処 分 費 等	0
		23) 公 告 日	令和 5年 8月 4日
		24) 入 札 締 切 日	令和 5年 9月 8日
路床盛土工	V=390	m3	
アスファルト舗装工	A=54,060	m2	
アスカーブ	L=1,167	m	
ガードレール中間支柱(B種)	N=320	本	
ガードレール	L=913	m	

3. 予算科目

1) 予算科目： 北海道開発事業費 北海道開発事業費	2) 目： 地域連携道路事業費 道路更新防災対策事業費	3) 目の細分： 工事費 工事費	4) 事業名：
----------------------------------	-----------------------------------	------------------------	---------

登録単価

[illegible]

設計総括表

工事名	一般国道238号 紋別市 弘道舗装工事 (当 初)			事業区分	道路新設・改築			
				工事区分	舗装			
工事区分・工種・種別		単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
舗装		式	1		172,910,264			
道路土工		式	1		3,029,266			
路床盛土工		式	1		3,029,266			
法面工		式	1		3,228,680			
植生工		式	1		3,228,680			
舗装工		式	1		132,244,760			
アスファルト舗装工		式	1		132,244,760			
縁石工		式	1		1,808,850			
縁石工		式	1		1,808,850			
防護柵工		式	1		32,598,708			
路側防護柵工		式	1		32,598,708			
直接工事費		式	1		172,910,264			
共通仮設費		式	1		16,881,065			

設計総括表

工事名	一般国道238号 紋別市 弘道舗装工事 (当 初)			事業区分	共通仮設費		
				工事区分	共通仮設費		
工事区分・工種・種別	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通仮設費	式	1		1, 579, 065			
技術管理費	式	1		58, 065			
現場環境改善費 (率計上)	式	1		1, 521, 000			
共通仮設費 (率計上)	式	1		15, 302, 000			
純工事費	式	1		189, 791, 329			
現場管理費	式	1		47, 732, 000			
工事原価	式	1		237, 523, 329			
一般管理費等	式	1					
工事価格	式	1					
消費税相当額	式	1					
工事費計	式	1					

設計内訳書

工事名	一般国道238号 紋別市 弘道舗装工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
舗装			式	1		172,910,264			
道路土工			式	1		3,029,266			
路床盛土工			式	1		3,029,266			
路床盛土		2.5m未満	m3	390	5,605	2,185,950			単-1号
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混じ 土含む) L=1.0km以下 DID 無し	m3	430	401.2	172,516			単-2号
購入土		地山換算	m3	430	1,560	670,800			単-3号
法面工			式	1		3,228,680			
植生工			式	1		3,228,680			
路肩張芝			m2	3,640	887	3,228,680			単-4号
舗装工			式	1		132,244,760			
アスファルト舗装工			式	1		132,244,760			
表層(車道・路肩部)		密粒度As 舗装厚40mm 3.0m超 タックコート	m2	40,430	2,235	90,361,050			単-5号

設計内訳書

工事名	一般国道238号 紋別市 弘道舗装工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
表層(車道・路肩部)		密粒度As 舗装厚40mm 3.0m超 プライムコート	m2	13,630	2,328	31,730,640			単-6号
装甲路肩路盤(車道・路肩部)		再生骨材40mm級 t=110mm	m2	13,700	741.1	10,153,070			単-7号
縁石工			式	1		1,808,850			
縁石工			式	1		1,808,850			
アスカーフ		細粒度As(歩道) 193cm ²	m	1,167	1,550	1,808,850			単-8号
防護柵工			式	1		32,598,708			
路側防護柵工			式	1		32,598,708			
ガードケーブル 中間支柱 土中建込		Gc-B-6E	本	320	28,920	9,254,400			単-9号
ガードケーブル ケーブル張		Gc-B-6E 間隔保持材含む	m	1,871	4,888	9,145,448			単-10号
ガードレール		Gr-A-4E	m	143	13,400	1,916,200			単-11号
ガードレール		Gr-B-4E	m	748	10,460	7,824,080			単-12号
ガードレール		Gr-A-2B	m	22	16,970	373,340			単-13号

設計内訳書

工事名	一般国道238号 紋別市 弘道舗装工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
起点側端末防護ガードレール		Gr-B-4E	箇所	1	212,100	212,100			単-14号
終点側端末防護ガードレール		Gr-B-2E	箇所	3	159,600	478,800			単-15号
保護路肩処理工		再生骨材40mm級 t=50mm 細粒度As(歩道用)t=30mm 防草シート含む	m2	940	3,611	3,394,340			単-16号
直接工事費			式	1		172,910,264			
共通仮設費			式	1		16,881,065			
共通仮設費			式	1		1,579,065			
技術管理費			式	1		58,065			
道路施設基本データ作成費			式	1		58,065			内-1号
現場環境改善費 (率計上)			式	1		1,521,000			
共通仮設費 (率計上)			式	1		15,302,000			
純工事費			式	1		189,791,329			
現場管理費			式	1		47,732,000			

設計内訳書

工事名	一般国道238号 紋別市 弘道舗装工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
工事原価			式	1		237, 523, 329			
一般管理費等			式	1					
工事価格			式	1					
消費税相当額			式	1					
工事費計			式	1					

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費

第 1号内訳書

單僱使用年月	2023. 09
步掛使用年月	2023. 09
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	路床盛土	2. 5m未満	単位	m3	数量		単価	5, 605
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路床盛土		2. 5m未満	m 3	1	5, 605	5, 605	CB210520	
計						5, 605		
単価						5, 605	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混じ土含む) L=1. 0km以下 DID 無し	単位	m3	数量		単価	401. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積1. 4m3(平積1. 0m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1. 0km以下	m 3	1	401. 2	401. 2	CB210110	
計						401. 2		
単価						401. 2	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 09 2023. 09 1. 000-00-00-2-0	
単-3号	購入土	地山換算	単位	m3	数量	1	単価	1,560	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
購入土		ゾーン6 地山換算	m 3	1	1,560	1,560			
計						1,560			
単価						1,560	円／m3		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00-00-2-0	
単－4号	路肩張芝		単位	m2	数量	1	単価	887
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
人力施工による植生工		張芝工 500m2以上(標準) 無	m 2	1	887	887	WB810870 単－ 17号	
計						887		
単価						887	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	表層(車道・路肩部)	密粒度As 舗装厚40mm 3. 0m超 タックコート	単位	m2	数量		1	単価 2, 235
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (車道・路肩部)		3. 0m超 40mm 各種(2. 30以上2. 40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	2, 235	2, 235	CB410260	
計						2, 235		
単価						2, 235	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	表層(車道・路肩部)	密粒度As 舗装厚40mm 3. 0m超 プライムコート	単位	m2	数量		1	単価 2, 328
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (車道・路肩部)		3. 0m超 40mm 各種(2. 30以上2. 40t/m3未満) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	2, 328	2, 328	CB410260	
計						2, 328		
単価						2, 328	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	装甲路肩路盤(車道・路肩部)	再生骨材40mm級 t=110mm	単位	m2	数量	1	単価	741. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤 (車道・路肩部)		110mm 1層施工 路盤材(各種) 全ての費用	m 2	1	741. 1	741. 1	CB410030	
計						741. 1		
単価						741. 1	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	アスカープ	細粒度As(歩道) 193cm2	単位	m	数量	1	単価	1, 550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
アスカープ		175cm2以上195cm2未満 各種(締固め後密度2. 10t/m3) 全ての費用	m	1	1, 550	1, 550	CB410330	
計						1, 550		
単価						1, 550	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	カーポートケーブル 中間支柱 土中建込	Gc-B-6E	単位	本	数量	1	単価	28,920
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中間支柱		土中建込 標準型 路側用 B種 メッキ 有 標準	本	1	28,920	28,920	WB420120 単一 18号	
計						28,920		
単価						28,920	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	カーポートケーブル ケーブル張	Gc-B-6E 間隔保持材含む	単位	m	数量	1	単価	4,888
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル張		路側用 B種 有 有 34組/100m 標準	m	1	4,888	4,888	WB420140 単一 19号	
計						4,888		
単価						4,888	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一11号	ガードレール	Gr-A-4E	単位	m	数量	1	単価	13, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵設置工（ガードレール設置工）		土中建込 Gr-A-4E メッキ品 100m以上(標準) 無 無 無	m	1	13, 400	13, 400	WB810510 単一 20号	
計						13, 400		
単価						13, 400	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一12号	ガードレール	Gr-B-4E	単位	m	数量	1	単価	10, 460
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵設置工（ガードレール設置工）		土中建込 Gr-B-4E メッキ品 100m以上(標準) 無 無 無 加算無し	m	1	10, 460	10, 460	WB810510 単一 21号	
計						10, 460		
単価						10, 460	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00-00-2-0	
単－13号	ガードレール	Gr-A-2B	単位	m	数量	1	単価	16, 970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵設置工（ガードレール設置工）		コンクリート建込 Gr-A-2B メッキ品 21m以上100m未満 無 無 無	m	1	16, 970	16, 970	WB810510 単－ 22号	
計						16, 970		
単価						16, 970	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00-00-2-0	
単－14号	起点側端末防護ガードレール	Gr-B-4E	単位	箇所	数量	1	単価	212, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵設置工（ガードレール）（4週8休補正）		土中建込 Gr-B-4E メッキ 端末防護	箇所	1	212, 100	212, 100		
計						212, 100		
単価						212, 100	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00-00-2-0	
単－15号	終点側端末防護カーポートレール	Gr-B-2E	単位	箇所	数量	1	単価	159, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵設置工（カーポートレール）（4週8休補正）		土中建込 Gr-B-2E メッキ 端末防護	箇所	1	159, 580	159, 580		
計						159, 580		
単価						159, 600	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00-00-2-0	
単－16号	保護路肩処理工	再生骨材40mm級 t=50mm 細粒度As(歩道用)t=30mm 防草シート含む	単位	m2	数量	1	単価	3, 611
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
保護路肩処理工		50mm 30mm 2. 1t/m3	m 2	1	3, 611	3, 611	WA166510 単－ 23号	
計						3, 611		
単価						3, 611	円／m2	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一17号	人力施工による植生工	張芝工 500m2以上(標準) 無	単位	m 2	数量	1	単価	887
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	法面工（張芝工）	野芝・高麗芝（全面張）	m 2	1	887. 4	887		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					887		
	単価					887	円／m 2	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一18号	中間支柱	土中建込 標準型 路側用 B種 メッキ 有 標準	単位	本	数量	100	単価	28,920
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	2. 5	27, 253	68, 132		
普通作業員			人	5. 9	20, 656	121, 870		
ガードケーブル 中間支柱 標準型		Gc-B-E メッキ	本	100	24, 800	2, 480, 000		
ガードレール支柱打込機 [モンケン式]		モンケン質量4 0 0 ～ 6 0 0 k g	時間	26. 8	8, 260	221, 368	単一 24号	
諸雑費（まるめ）			式	1		630		
計						2, 892, 000		
単価						28, 920	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一19号	ケーブル張	路側用 B種 有 有 34組/100m 標準	単位	m	数量	100	単価	4, 888
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0. 6	27, 253	16, 351		
普通作業員			人	2. 4	20, 656	49, 574		
ガードケーブル ケーブル 標準・耐雪型		Gc-B メッキ 4条	m	100	3, 130	313, 000		
間隔保持材		4条用 L=490 メッキ	組	34	3, 040	103, 360		
トラック [クレーン装置付]		ベーストラック 4～4. 5 t 積 吊能力 2. 9 t	時間	0. 9	7, 222	6, 499	単一 25号	
諸雑費（まるめ）			式	1		16		
計						488, 800		
単価						4, 888	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00-00-2-0	
単-20号	防護柵設置工（ガードレール設置工）	土中建込 Gr-A-4E メッキ品 100m以上(標準) 無 無 無	単位	m	数量		1	単価 13, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ガードレール設置工 土中建込用		G r - A - 4 E メッキ	m	1	13, 392. 6	13, 392		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						13, 400		
単価						13, 400	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00-00-2-0	
単-21号	防護柵設置工（ガードレール設置工）	土中建込 Gr-B-4E メッキ品 100m以上(標準) 無 無 無 加算無し	単位	m	数量		1	単価 10, 460
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ガードレール設置工 土中建込用		G r - B - 4 E メッキ	m	1	10, 453. 5	10, 453		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						10, 460		
単価						10, 460	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単-22号	防護柵設置工（ガードレール設置工）	コンクリート建込 Gr-A-2B メッキ品 21m以上100m未満 無 無 無	単位	m	数量	1	単価	16,970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ガードレール設置工 コンクリート建込用		G r - A - 2 B メッキ	m	1	16,968	16,968		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						16,970		
単価						16,970	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00-00-2-0
単一23号	保護路肩処理工	50mm 30mm 2.1t/m3	単位	m 2	数量	100	単価 3,611
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	土木一般世話役		人	1.55	27,253	42,242	
	特殊作業員		人	0.86	24,658	21,205	
	普通作業員		人	4.49	20,656	92,745	
	防草シート（不織布 t = 0.5 mm以上）	引張強度 縦 20.0、横 10.0 kg / 5 cm以上	m 2	111	280	31,080	
	再生骨材40mm級	【④-1-1紋別市】	m 3	5.25	3,500	18,375	
	アスファルト混合物混合物	【4-1紋別市】細粒度アスコン(歩道)	t	6.993	22,100	154,545	
	諸雑費（率＋まるめ） 0.6%		式	1		908	
	計					361,100	
	単価					3,611	円 / m 2

参考資料（２）

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-24号	ガードレール支柱打込機〔モンケン式〕	モンケン質量400～600kg	単位	時間	数量	1	単価	8,260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（一般）			人	0.17	20,764	3,529		
軽油			L	6.5	134	871		
ガードレール支柱打込機〔モンケン式〕		モンケン質量400～600kg	時間	1	3,860	3,860		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						8,260		
単価						8,260	円／時間	

参考資料（２）

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単-25号	トラック [クレーン装置付]	ベーストラック 4～4. 5 t 積 吊能力 2. 9 t	単位	時間	数量	1	単価	7, 222
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	運転手（特殊）		人	0. 17	25, 307	4, 302		
	軽油		L	5. 3	134	710		
	トラック [クレーン装置付]	ベーストラック 4～4. 5 t 積 吊能力 2. 9 t	時間	1	2, 210	2, 210		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					7, 222		
	単価					7, 222	円／時間	

共通仮設費

主たる工種						
単独（追加工事）： 舗装工事			合算工事： 0			
対象工事費	172,910,264	直接工事費	172,910,264	準備費	0	事業損失 0
対象工事費に含まれる全処分費額		単独（追加工事）	0	現工事	0	合算工事 0
非対象額計（－）		0				
管理費区分 1		0	（橋梁、P C 桁、門扉、ポンプ等購入費）			
管理費区分 2, 7		0	（工場原価）			
管理費区分 5		0	（一般管理費等のみ対象額）			
管理費区分 9		0	（間接費非対象額）			
管理費区分 T		0	（全処分費等のうち 3 % または 3 0 0 0 万円を超える額）			
対象額 支 給 品（＋）		0				
無償貸付機械評価額（＋）		0				
共通仮設費対象額						
単独（追加工事）		172,910,264		現工事	0	合算工事 0
全処分費等を除く共通仮設費対象額		172,910,264			0	0
共通仮設費（率分）						
率（補正前）		8.51 %		0	%	
施工地域等補正		0 %	ICT 施工補正	1		
率（補正後）		8.85 %	（8.51% × 週休1.04）			
計上額		15,302,000		0		0
比較結果						
当該追加工事		A				
	0	0			調整工事計上額	0

共通仮設費

現場環境改善費対象工事費	172,910,264	直接工事費	172,910,264		
非対象額計（一）	0				
管理費区分1	0	（橋梁、P C 桁、門扉、ポンプ等購入費）			
管理費区分2, 7	0	（工場原価）			
管理費区分5	0	（一般管理費等のみ対象額）			
管理費区分9	0	（間接費非対象額）			
管理費区分T	0	（直接工事費に含まれる処分費等）			
対象額 支 給 品（＋）	0				
無償貸付機械評価額（＋）	0				
現場環境改善費対象額（P i）					
単独（追加工事）	172,910,264	現工事	0	合算工事	0
現場環境改善費					
率（補正前）	0.88 %	0	%	0	%
施工地域等補正	市街地以外				
率（補正後）	0.88 %				
計上額	1,521,000	0		0	
比較結果	当該追加工事	A		調整工事計上額	0
	0	0			

共通仮設費

共通仮設費（積上分）	58,065				
運搬費	0	準備費	0	事業損失防止施設費	0
安全費	0	役務費	0	技術管理費	58,065
営繕費	0	現場環境改善費	0		
共通仮設費計					16,881,065

現場管理費

単独（追加工事）純工事費	189,791,329	単独（追加工事）直接工事費	172,910,264	単独（追加工事）共通仮設費	16,881,065
非対象額計（－）	0				
管理費区分 2, 7	0	（工場原価）			
管理費区分 5	0	（一般管理費等のみ対象額）			
管理費区分 9	0	（間接費非対象額）			
管理費区分 T	0	（全処分費等のうち 3 % または 3 0 0 0 万円を超える額）			
対象額 支給品（＋）	0				
無償貸付機械等評価額（＋）	0				
現場管理費対象純工事費					
単独（追加工事）	189,791,329	現工事	0	合算工事	0
全処分費等を除く	189,791,329		0		0
現場管理費対象純工事費（調整工事入力で使用）					
率（補正前）	22.43 %		0 %		0 %
施工地域等補正	0 %				
施工時期補正	1.3 %	熱中症補正	0 %	ICT施工補正	1
緊急工事補正	0 %				
砂防・地すべり補正	0 %		0 %		
率（補正後）	25.15 %（23.73% × 週休1.06）		0 %		
計上額	47,732,000		0		0
			10,650,431（工事価格に含まれる平均的な法定福利費概算額）		
比較結果 当該追加工事	A				
0	0			調整工事計上額	0

一般管理費等（当初）

事務所名	遠軽開発事務所	工事番号	2023290793	第 0 回変更
発注年月	令和05年10月	契約区分	単年度（繰越を含む）の本官	主工種
			舗装工事	

工事原価	237,523,329				
純工事費	189,791,329	現場管理費	47,732,000	工期延長等に伴う現場維持費	0
非対象額計（－）	0				
管理費区分 9	0	（支給品を除く間接費非対象額）			
管理費区分 T	0	（全処分費等のうち 3 % または 3 0 0 0 万円を超える額）			
一般管理費等対象工事原価					
単独（追加工事）	237,523,329	現工事	0	合算工事	0
全処分費等を除く					
一般管理費等対象工事原価	237,523,329	現工事	0	合算工事	0
（調整工事入力で使用）					
前払金支出割合による補正係数	1	現工事			
財団法人等による補正係数	1				
契約保証に係る一般管理費対象工事原価	237,523,329				
契約保証に係る補正值	0.04 %				
一般管理費率					
単独（追加工事）		現工事		合算工事	
一般管理費					
業務委託料等					
調査基準価格					
調査基準価格の100/110					